Meusdo~1\portari a2006\Port18

PORTARIA nº 37/2017

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito

Municipal de Nova Aliança, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que me são

conferidas por Lei.

DETERMINA:

Artigo 1º. - Fica nomeado a partir desta data, VANDIL BAPTISTA

CASEMIRO, RG.19.966.345-2/SSP-SP, CPF.100.918.438-55, para exercer o Cargo de

“Diretor Geral de Administração” do provimento em Comissão, fazendo jus ao salário que

determina a legislação em vigor do quadro geral de funcionários da Prefeitura Municipal.

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  13 de fevereiro de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Gleise Kelly Demite

Atendente Nível II